



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 85/2014

Pregão nº 60/2014

Fornecedor: 6061 - LEONARDO AZEVEDO DA SILVA CONFECÇÕES ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
21185	CONJUNTO CONFECIONADO EM BRIM UNIFORME 100 PORCENTO ALGODAO COR AZUL ROYAL, CONTENDO CALÇA COM BOLSOS CHAPADOS COM SERIGRAFIA EM UM BOLSO TRASEIRO E COM REFLETIVO DE 5,0 CM NAS PERNAS E JALECO	CONJ	200,00	73,0000	14.600,00

Total: 14.600,00**Fornecedor:** 7064 - S.R.F. OLIVEIRA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
21186	BOTINA DE SEGURANCA SEM BICO FERRO - CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELASTICO, CONFECIONADO EM COURO NA COR PRETA CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTETICO, SOLADO DE POLIURETANO, SEM BIQUEIRA DE ACO.	PAR	200,00	26,9000	5.380,00
21187	PROTETOR AURICULAR - PROTETOR AUDITIVO DE SEGURANCA, TIPO PLUG DE TRES FLANGES, CONFECIONADO EM COPOLIMERO NA COR AMARELA. ATOXICO ANTIALERGICO, COM CORDAO.	PAR	300,00	0,9500	285,00
21190	PAR LUVAS PIGMENTADAS - LUVA DE SEGURANCA, TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODAO, PIGMENTOS DE PVC ANTIDERRAPANTES NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS, SEM COSTURAS. PROTECAO DAS MAOS DO USUARIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E	PAR	300,00	1,9500	585,00
21216	PAR LUVAS DE RASPA CANO CURTO PUNHO 7CM - LUVA DE SEGURANCA CONFECIONADA EM RASPA TIRA DE REFORCO EXTERNO EM RASPA ENTRE O POLEGAR E INDICADOR SEM REFORCO NA PALMA PUNHOS NOS TAMANHOS 7 CM, 15 CM E 20 CM LUVA PARA PROTECAO CONTRA	PAR	100,00	9,2000	920,00
21188	ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA - PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA, FORMADO POR DUAS CONCHAS DE MATERIAL PLASTICO RIGIDO, PREENCHIDAS COM DUAS ESPUMAS AMARELAS E COM BORDAS REVESTIDAS COM ALMOFADAS DE PLASTICO EM CADA CONCHA NA SUPERFICIE EXTERNA NA COR	UNI	30,00	16,0000	480,00
21189	PROTETOR FACIAL INCOLOR 6 - PROTETOR FACIAL DE SEGURANCA, CONSTITUIDO DE COROA E CARNEIRA CONFECIONADAS DE MATERIAL PLASTICO, COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVES DE AJUSTE SIMPLES OU CATRACA, E VISOR DE PETG INCOLOR COM CERCA DE 215 MM	UNI	30,00	14,5000	435,00
21215	OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR - CONSTITUIDOS DE ARCO DE MATERIAL PLASTICO PRETO COM UM PINO NA PARTE CENTRAL E UMA FENDA EM CADA EXTREMIDADE PARA O ENCAIXE DE UM VISOR DE POLICARBONATO INCOLOR, COM APOIO NASAL E PROTECAO LATERAL INJETADA E MEIA	UNI	200,00	2,9000	580,00

Total: 8.665,00*Total Geral:* 23.265,00